Nōqz n̄ necesse ē ad hunc dolorem comparare pctm cum  
hoc uel illo malo q. g. morte infamie honorum externo-  
rum ex. uel amorem dei sup oīa cum amore suū uel illig  
creatura qz sapie hoc p uoluntate o. sed satis ē in cor  
ut malit qz pcto carere qz quis malo mundi affici et ita  
uro p̄o necesse n̄ o ut descendat ad species singulo-  
rum deestabilium

q. u. 8. An i. facta contritio requat certi aliqua  
gradum intensiōis certamqz moram

q. neutru requere p̄bete de scriptura ubiqz tm dixit  
Ignorantia et penitentia nulla usqz facta moratio ne  
aut certi gradus aut certi temporis qz oī nostra poeni-  
tentia n̄t m̄ oīta q. m. seruet quando uis tam mespo-  
ra p̄bitiōis uis tūm qz tūm qz atqzisset zhu qz in p̄p  
fo fidei sp̄i et caritati aliarumqz uirtutum nemo  
unqz talem mensurā uel p̄bitiōis uel excoquitatit ex  
qo necessaria sit in uirtute poenitentia et de testa-  
tione pcti at qo hō in momento uerti et iustitiam  
quare intentio et p̄bitiōis extrinsecū tm accidit ip̄i  
dolori de pcti.

q. u. 9. An hō debeat p̄feri de singulis pctis  
mortaliū sigillatim.

sunt q. affirmant durandq. in qto dist. 7a ffarenfii qta  
 parte. q. 6g membro octavo. a. rto. Angely pbo gtrichō nobis  
 dicendum ē primo nobis singula pcta eo recogitanda et  
 ut tractantur tu dolore quando gtrichō instituta s. iuxta il  
 lud stiaie 26 recogitabo tibi omnes annos meos et p. gtrichō  
 octavo si impius egerit poenitentia ab oibz pcta suis et  
 de hoc nullus ē q. dubitet. dico rto abstrahendo a sermō  
 gtrichōnibz n. eo nacio ut nō tot eliceat atqz gtrichō  
 me q. commisit pcta sed suffi. cerie gtrichōnem genera  
 de q. se extendat ad oia pcta mortalia p. p. rta in hoc  
 senta ut nullū p. caeat et nullam cōt. q. n. de testare. p. sio  
 meminisset. patet q. aliq. saluum eēt q. p. p. rta nō iustifica  
 ni in p. n. tō seu momento temporis q. in iam docuimz ita  
 terent valent. perle. Pole: suatich et cōter. ces.

Dico 3to his n. obitantiu. dō in utilissimā singula pcta  
 in particulari et hui. et uelocitissime deplere patet primo  
 q. hac rōe gtrichō ueluti erit p. factior rto q. ad inuitant ex  
 ompla sanctorum. ut s. patri. luc. 22. Magdalena. luc. 7. hō.  
 Davidi psalms 6 to. s. Angely p. octavo confessionū cap. 12  
 Tertio. q. nisi nō se excuset ad aciem, uelocitatem et inter  
 sam gtrichōne p. ricutū ē ne seipm. fallat et sic forte nec  
 a p. rta. tūc q. dōm. crimina detestetur cauendū tū hui.  
 ē ne hō uirtē diutius morat in consideratione pcta  
 rum carnalium si illa commiserit ac p. dō de illis dolere  
 debeat: p. sio n. admodū ē in lūta antiquarū delecta  
 tiōnū ex consideratione forā pcta nū uelalq. q. maxime usu  
 uenit iuuenily et q. ad uenire suapte ingento sunt p. lūiores.

qua. 19. qua peccata requirant gratiam.

Quia et sola mortalia ita ut haec extra sermone  
impossibile sit deleri sine gratia: de venialibus u.  
n. e. opo stari quia ut <sup>infra</sup> ostendimus possunt aliis haec  
modis remitti  
qua. 20. An tenentur homo magis dolere et gteri de  
uno peccato mortali qm de alio.

Id est de peccatissimo quem a discretum non magis  
procurat enormis homicidii qm mortifero alicuius co-  
gritationis? n. e. interim necesse ratio e. quia quid gratia  
quantumvis remissa dummodo uera sit tollit quod peccatum  
est gravissimum.

qua. 21. An gratia perfecta debeat peccata  
ante absolutionem sacerdotis.

Affirmative dummodo includat uerbum sermone q. lesione  
huius de iuribus q. haereticos et doctores quosdam castro  
vicos concilium prudent. lesione in cap. 4. et d. d. d. d.  
ram cetera d. d. d. d. quia scriptura et patres p. h. m.  
docent eos q. toto corde ad deum uertuntur statim  
ueniam peccatorum q. seq. ratio gratia nascitur ex caritate  
eius individuum ut commodum sed impossibile e. caritate  
tam stare in peccato mortali q. et in possibile gratia  
eo sine remissione peccatorum. q. hoc nemo potest negare q.  
gratia in articulo mortis nullo p. s. o. n. t. a. sacerdotis si  
g. t. e. r. a. t. p. q. f. a. c. t. o. et desiderat gratia saluati. et  
cetera si me n. u. s. in eodem desiderio ante actualia habet  
suspensione de iuribus n. t. m. i. n. s. t. i. f. i. c. a. t. o. e. d. e. t. e. t. a. t. i. o. n. e.  
in eodem a. n. t. e. q. u. a. n. t. e. q. d. q. e. f. a. c. i. e. t. <sup>postea</sup> i. n. s. u. e. n. i. e. n. s. g. r. a. t. i. a.  
si iam peccata q. gratia ne sunt remissa. p. r. i. m. o. e. a. n. t. e.

contitione & confessione augeri ratio hanc peccata remissa  
 non sunt sine obligatione peccata actualiter confitendi ut su-  
 pra dictum est.

qua. 13. Angritio ita delet peccata ita et simul et  
 auferat eam poenam tam aeternam quam temporalem  
 De primo posse aliquem tam aere et inter se posse  
 habere dolorem de peccatis ut in culpa cum poena <sup>auferatur</sup> ratio quod id  
 vel nunquam sit vel certe rarissime ideo ordinarie manet  
 poena temporalis vel in hac vita austeram poenitentiam  
~~poenitentiam~~ exprimens et indulgentiam vel in purgatorio in  
 iudiciis emendationibus exsoluenda

qua. 14. Angritio fuerit necessaria est in lege  
 naturae et scripturae.

Certissimum est in nullo unquam statu peccata mortalia  
 ulli fuisse remissa sine contritione; ita ut sine in-  
 tuitu poenitentiae nullus unquam fuerit salvatus; hoc non in transi-  
 tu salutem fuit, sed in iura naturae necessaria ut late probat  
 Nauarrus in summa de poenitentia dist. 1. quare nulla  
 necessitas ab eo nunquam excipiat, et si quis ante mortem non  
 sit vere contritus et si non decessit tuncque ad recordandum  
 et detestandum peccata sufficiens, eo quod forte vel in ipso  
 peccatione peccata substantia morte corrumpitur, vel in nun-  
 fragio, et similibus casibus ex animi perturbacione non  
 non satis aptus est ad contritionem; talis abique  
 dubio in aeternam damnationem ut docet idem Nauarrus cap. 2  
 manualis in. 28 et alii ceteri.